АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИНЕЦКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЖЕЛЕЗНОГОРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30.09.2015 г.  № 57

с. Линец

О проведении публичных слушаний

 Руководствуясь Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003г. №1Э-ФЗ «Об общих
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», рассмотрев ходатайство ООО «Агро-
промкомплектация-Курск» №994 от 22.09.2015 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Вынести на публичные слушания вопрос ООО «Агропромкомплектация-Курск» №994 от 22.09.2015 года об изменении вида
разрешённого

использования земельного участка с кадастровым номером 46:06:190901:8, площадью 23949 кв.м., категория земель: Земли
населенных пунктов, с  местоположением: Курская область, Железногорский район, Линецкий сельсовет, с. Линец, ул.
Строительная, строение 6:

с «Под размещение школы»

на вид разрешенного использования

код 4.7 «гостиничное обслуживание» (размещение гостиниц, пансионатов, домов отдыха. Не оказывающих услуги по
лечению, используемых с целью извлечения предпринимательской выгоды из предоставляемого жилого помещения для
временного проживания в них).

 2. Провести публичные слушания  20 октября 2015 года. в 10-00 по адресу

с. Линец, здание администрации Линецкого сельсовета.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь района» и обнародовать на информационных стендах, расположенных:

-  здание администрации сельсовета;

-  здание Линецкого ЦДК.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования в газете «Жизнь района».

Глава Линецкого сельсовета

Железногорского района  А.И.Шинкарев